| Wyrohdw Maturainych

zapraszajg na konferencje:

»DOBRE PRAKTYKI ROLNICZE W INTEGROWANE]
OCHRONIE ROSLIN Z ZASTOSOWANIEM
POZYTECZNYCH MIKROORGANIZMOW”

Program:
10.00-10.10

10.10-11.40

11.40-12.00

12.00-13.30

13.30-14.00

14.00

ktéra odbedzie sie
17 listopada 2015 r.

w Centrum Edukacyjno - Konferencyjnym
ul. Sienkiewicza 11, 09-100 Ptonsk

Otwarcie
Probiotechnologia dla zdrowia gleby, roslin, zwierzqt i ludzi
Stawomir Gacka - Stowarzyszenia EkosystEM - Dziedzictwo Natury,

Przewodniczqcy Polskiej 1zby Technologii i Wyrobéw Naturalnych

Przerwa kawowa

Dobra praktyka w integrowanej ochronie roslin rolniczych
prof. dr hab. Marek Mréwczyriski — Instytut Ochrony Roslin — PIB w Poznaniu
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